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PAGARÉ N° 060226100007430 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA 

DE INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

 $   3.288.674  24-sep-19 30-sep-19 7 19,32% 28,98% 2,22% $ 16.972,26 

 $   3.288.674  1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 74.811,53 

 $   3.288.674  1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 72.135,42 

 $   3.288.674  1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 74.123,09 

 $   3.288.674  1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 73.615,18 

 $   3.288.674  1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 69.815,55 

 $   3.288.674  1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 74.268,11 

 $   3.288.674  1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 70.942,45 

 $   3.288.674  1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 71.505,11 

 $   3.288.674  1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 68.935,44 

 $   3.288.674  1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 71.249,80 

 $   3.288.674  1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 71.869,59 

 $   3.288.674  1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 69.746,35 

 $   3.288.674  1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 71.140,35 

 $   3.288.674  1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 67.946,28 

 $   3.288.674  1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 68.835,84 

 $   3.288.674  1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 26.335,88 
        

VALOR INTERESES    $ 1.114.248,24 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 3.288.674,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 258.146,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 07/MARZO/2016 AL 23/SEPT./2019 $ 3.366.843,32 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 24/SEPT./2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 1.114.248,24 

OTROS CONCEPTOS $ 5.157,00 

VALOR A PAGAR $ 8.033.068,56 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 060156100006413 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA 

DE INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

 $  15.000.000  24-sep-19 30-sep-19 7 19,32% 28,98% 2,22% $ 77.412,33 

 $  15.000.000  1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 341.223,55 

 $  15.000.000  1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 329.017,49 

 $  15.000.000  1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 338.083,49 

 $  15.000.000  1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 335.766,83 

 $  15.000.000  1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 318.436,34 

 $  15.000.000  1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 338.744,94 

 $  15.000.000  1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 323.576,26 

 $  15.000.000  1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 326.142,58 

 $  15.000.000  1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 314.422,04 

 $  15.000.000  1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 324.978,11 

 $  15.000.000  1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 327.805,01 

 $  15.000.000  1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 318.120,71 

 $  15.000.000  1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 324.478,86 

 $  15.000.000  1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 309.910,40 

 $  15.000.000  1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 313.967,75 

 $  15.000.000  1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 120.120,80 
        

VALOR INTERESES    $ 5.082.207,49 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 15.000.000,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 2.498.783,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 21/DIC./2015 AL 23/SEPT./2019 $ 16.225.447,71 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 24/SEPT./2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 5.082.207,49 

OTROS CONCEPTOS $ 149.180,00 

VALOR A PAGAR $ 38.955.618,20 

 
  

 
  

  

VALOR TOTAL A PAGAR $ 46.988.686,76 
 
 

 

SON: CUARENTA Y SEIS MIILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. 
 

 

Atentamente, 
 

 
 

 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 

C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga  

T.P. N° 181.784 C.S.J. 

E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  

mailto:marfan66_7@hotmail.com

